
Výroční zprúvu

Obce Lhotu Vlasenice

Za rok 2005

Obsah:

1. účetní zúvěrku roku 2005

3. pokrytí ztrdty z roku 2O0í'vyhodnocení sbírky na zvon
4. 4lrdva linančního uýboru
5. zprúva kontrolního boru
6. přehled prací v lese v roce 2005
7. geometrický plán připravované rekonsÍrukce

obecní silnice ve Lhotě
8. rozpočet obce na rok 2005 ( příjmy / daje)
9. plúnované kulturní, společenské a sportovní akce nu

rok 2006
10.p m obnovy vesnice na období 2003 _ 2006,

realizované a připravované akce

Výroční veřejnú schůze zastupitelů a občanů obce Lhota- senice
Termín : 29.4. 2006 ve Wasenici

Zpracoval : Milan Houška
Starosta obce



M inisterstvo fina nci CR
schváleno č j. 1111138 22412002

Rok itvtcsic i tČo:

88 000,00
14 700,00
85 000,00

145 000,00

1 000,00

100 000,00

1 300,00
0,00
0,00

0,00

0,00

435 000,00

418 000,00

2 000,00

420 000,00

15 000,00

í 5 000'00

140 000,00

140 000,00

50 000,00

50 000,00

Fin2-12

98 200,00
19 200,00

111 500,00

178 000,00

1 200,00
96 000,00

1 300,00
235 600,00
135 700,00
153 600,00

200 000,00

í 230 300'00

649 000,00

7 300,00

656 300,00

12 800,00

12 800,00

64 000,00

64 000,00

0,00

0,00

l

98 214,00
19 187,00

'111 530,00

177 979,00

1 200,00
95 953,00

1 331,00

235 668,80

135 675,00

153 600,00

200 000,00

1 230 337,80

649 114,50

7 205,00

556 319,50

12 825,00

12 825,00

64275,00

64 275,00

0,00

0,00

M

yýxnz PRo HoDNocENÍ PLNĚNí RozPoČTU
ÚzeurvícH sAMosPRÁVNÝcH cELKŮ A DoBRoVoLNÝcH sVAzKŮ oBcí

sestavený k 31.12.2005

v Kč na dvě desetinná místa

2005 i,12 i005s4088

0000

0000
0000

0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000

0000

0000

í032
1032
1032

1032

2310

2310

2310

2321

2321

2321

Název nadřízeného orgánu:

Název a sídlo vykazujícíjednotky: obec Lhota -Vlasenice

1111 Daň z přtjmů ý. osob ze záv. činn'

1112 Daň z příjmu ýz. osob ze sam. výd. dn

1121 Daň z pÍjmú práv. osob

1211 Daň z pňdané hodnoty

1341 Poplatek ze psu

1511 Dan z nemovitostí

4112 Nl př. dot. ze st. r' v rám. souh. dot.v

4113 Nl. př. dot. ze sát. ÍondŮ

4116 ost. Nl př.dot' ze sátního rozp.

4122 Nl' př. dotace od krajů

:::, 
lnv. př. dotace od krajú

Podpora ostatních produ kčnich činností

2111 Pííjmy z pos$fiování sluŽeb a uýrobkŮ

:-:, 
Pfi1my z pronájmu moviých věcí

Pitná voda

::, 
Pňjmy z poslqtovánÍsluŽeb a uýrobků

odvád. a ěišt.odp.vod a nakládánÍ s kaly

:, 
Pňjaté pňspevky na pořzenÍdl. majetk

VodnÍ díla v zemědělské kraiině

,:-:, PřÚmy z poskytování služeb a výrobků

2341

2341

2341

I.

Paragraf Položka l-ext Sďtválený
Íoaočet

Rozpočet
oo zrněnáďt

Výsledek od
počátku roku

a b í 2 3



tt

Paragraf PoloŽka Text Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

\r'ýsbdek od
počátku roku

a b 1 2
.2

3326

3326

3326

361 2

36',12

3612

3612

3722

3722

3722

6310

6310

63í0

Poř''zach. a obn. hodnot mÍst. kult...

:-:, 
Přijaté dary na pořízenídl. maietku

Býové hospodářství

2132 Přt1my z proná|mu ost. nem- a jejich čás

:-:], 
PřÍjmy z prodeJe pozemkŮ

Sběr a odvoz komunálních odpadů

::a 
Přl1my z poslrytováníslužeb a v'ýrobků

Přiimy a výdaje z úvěr. finanč. operací

:, 
PřÍjmy z úroků

0,00

0,00

55 000,00

345 000,00

400 000,00

28 000,00

28 000,00

2 000,00

2 000,00

'10 000,00

1o 000,00

53 200,00

45 300,00

98 500,00

24 800,00

24 800,00

300,00

300,00

í0 000'00

10 000,00

s3 200,00

45 309,00

98 509,00

24 825,00

24 825,00

320,91

320,91

I 490 000,00 2 097 000,00 2097 412,21Celkem



ParagraÍ PoloŽka Schválený
ro4očet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

a b 1 2 3

ll. Rozpočtové výdaje

1032

1032
1032
1032
1032
1032
1032
1032
1032
1032
1032
1032
1032

1032

1 036

1 036

í036

2212

2212
2212
2212

2212

2310

2310
2310
2310

2310

2321

2321

2321

2341

2341

2341

3113

3113

3113

3399

3399
3399

3399

Podpora ostatnich produkčních činností

501 1 Plaý zaměstnanců v pracovním poměru

5021 ostatní osobní ýdaje

5031 Pov. poj. na soc. zab. a př na ď.p.z.

5032 Pov. poi. na veřejné zdravotní pojišění

5038 ostatnÍ pov. poj. hrazené zaměsnavatele

5134 Prádlo, oděv a'obuv

5139 Nákup materiálu j.n.

5156 Pohonné hmoý a maziva

5163 SluŽby peněžních ústavŮ

5169 Nákup oďatních služeb

5171 opravy a udžování

::' 
ostaní neinv. transfery obyvatelstvu

Správa v lesním hospodářství

-T' 
Nákup oďatních služeb

Silnice
5021 ostatní osobní tlýdaje

5156 Pohonné hmoty a maziva

:]:' 
Nál(up oďatních služeb

Pitná voda

5139 Nákup materiálu j.n.

5166 Konzultační, poradenské a pnívní sluŽby

:j' 
Nákup oďatních slúeb

odvád. a čišt.odp.vod a nakládání s kaly

:::' 
Nákup oďatních služeb

Vodní díla v zemědělské krajině

:::' 
Nákup materiálu j.n.

7ÁkladnÍ školy

:-::' 
NeÍnvestiční dotace obďm

ZáleŽ.ku ltu ry,církví a sděl.prostřed ků

5169 Nákup o$atních služeb

5171 opnvy a udžování

5194 Věcné dary

110 000,00
5 000,00

29 000,00
10 000,00

1 000,00
0,00

20 000,00
10 000,00

0,00

130 000,00
5 000,00

0,00

320 000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00
7 000,00

395 000,00

407 000,00

0,00
0,00

15 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17 000,00

í7 000'00

0,00
60 000,00
10 000,00

218 s00,00
9 500,00

56 000,00
19 500,00

1 900,00
200,00

23 000,00
14 000,00

600,00

180 000,00

1 000,00
23 000,00

547 200,00

1 200,00

1 200,00

0,00

18 000,00
824 000,00

842 000,00

6 000,00
11 000,00

33 500,00

50 500,00

24 000,00

24 0oo,o0

1 000,00

I 000,00

22700,00

22700,00

68 000,00
0,00

7 000,00

218 425,00
I434,00

56 650,00
19 614,00

1 914,00
186,00

22 483,10

14 447,50
592,00

181 í90'70
1183,00

23 365,00

549 484,30

1190,00

1190,00

0,00

í8 657,50
823140,40

841 797,90

6 010,00
11 424,00

33 488,20

50 922,20

23 949,00

23 949,00

1 050,00

í 050'00

22732,00

22732,00

68 265,00
0,00

7 570,50



ParagraÍ PoloŽka Sctwálený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

a b 1 2 3

ll. Rozpočtové výdaje

3399

3399

341 9

341 9

341 9

341 9

34í 9

3612

3612
36',t2

3612
3612
3612
3612

3612

3631

3631

3631

3631

3631

3722

3722
3722
3722

3722

3745

3745
3745

3745

5512

5512

5512

6112

6',112

61',|2

6171

6171

6171
6171
6171

::.n 
Dary obYvatelstvu

ost. tělov'ýchovná činnost

5.l64 Nájemné

5í69 Nákup osatních sluŽeb

612,1 Budovy, haly a,stavby

*a**

Býové hospodářství

5í 39 Nákup materiálu j.n.

5154 EleKrická energie

5166 Konzultační, poradenské a právní služby

5169 Nákup osatních služeb

5171 opravy a udržování

6130 Pozemky

*ffi

Veřejné osvětlení

5154 Elektrickáenergie

5169 Nákup odatnÍch služeb

5171 opravy a udžování

s*a

Sběr a odvoz komunálních odpadů

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek

5139 Nákup materiálu j.n.

-']:' 
Nákup odatních sldeb

Péče o vzhled obcí a veřeinou zeleň

5021 ostatníosobnítlýdaje

Tn 
Nákup osatních služeb

PoŽárnÍ ochrana - dobr. část

5192 Poskytnuté neinvest.příspěvky a náhrady

**#

Zastupitelstva obcí

5023 odměny denů zastupitelsva obcí a krajů

ffi

činnost mÍstní správy

5021 ostatnl osobnÍ výdaje

5038 ostatnÍ pov. poj. hrazené zaměsnavatele

5136 Knihy, učebnÍ pomúcky a tisk

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek

10 000,00

80 000,00

4 000,00
3 000,00

0,00

7 000,00

0,00

0,00

2 000,00

18 000,00

í0 000,00

300 000,00

330 000,00

21 000,00
0,00

2 000,00

23 000,00

2 000,00

1 000,00

40 000,00

43 000,00

15 000,00

0,00

í5 000'00

3 000,00

3 000,00

45 000,00

45 000,00

0,00

500,00
2 000,00

1 000,00

12 600,00

87 600,00

4 000,00

1 000,00

30 000,00

35 000,00

500,00

1 000,00
0,00

2 900,00
0,00

0,00

4 400,00

38 700,00

1 000,00
0,00

39 700,00

0,00
0,00

50 000,00

50 000,00

1 000,00

1 000,00

2 000,00

3 800,00

3 8oo,o0

46 000,00

46 000,00

4 000,00

0,00
0,00
0,00

í2 600,00

88 435,50

4 350,00

600,00

30 000,00

34 950,00

87í '50
910,00

0,00

2 669,00
0,00

0,00

4 450,50

39 020,00

I 408,00
0,00

40 428,00

0,00
0,00

53 055,60

53 055,60

720,00

1 030,00

1 750,00

3 822,00

3 822,00

47 800,00

47 800,00

4 000,00
0,00

510,00
0,00



ParagraÍ Polofu'a Schválený
ropočet

Rozpočet
po změnác*t

Výsledek od
počátku roku

a b I 2 3

ll. Rozpočtové výdaje

6171
6171

6171
6171
6171

6171
6171
6171
6171

6171
6171
6171
6171

6171
6171
6171
6171

6171

6320

6320

6320

6409

6409

6409

5.t 39 Nákup materiálu j.n'

5154 EleKňcká energie

5í 55 Pevná paliva

5161 sluŽby pošt

5,162 Služby telekomunikací a radiokomunikaci

5163 Služby peněžních ústavú

5166 KonzultaěnÍ, pbradenské a pÉvnÍsluŽby

5.167 SluŽby školenÍ a vzdělávání

5169 Nákup ošatnÍch služeb

5171 opravy a udžování

5172 Programovévybavení

5175 Pohoštění

5229 G.neinv.dotace nez'sk. a podob.organ.

532,| Neinveďiční dotace obcím

536í Nákup kolků

5362 Platby daní a poplatkŮ

:::a 
Úhrady sankcí jiným rozpočfum

Pojištěn í f u n kčně nespecifikované

.Ta 
Služby peněžních ústavů

ostatnÍ ěinnost j.n.

::a 
Úhrady sankcíjiným rozpočtúm

2 000,00
20 000,00

3 000,00
1 000,00
8 000,00

7 000,00
0,00

3 000,00
37 000,00

70 000,00

2 000,00

10 000,00
500,00

1 500,00
0,00

í 500,00
0,00

170 000,00

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

4 000,00

16 000,00
0,00
0,00

8 000,00
2 000,00

80 800,00
0,00

182 000,00
0,00

12 000,00

17 000,00

1 500,00
300,00

1 900,00

I 500,00
100,00

331 100,00

8 800,00

I800,00

4 959,00

16 490,00
0,00

0,00

9 235,50
2777,O0

8í 465'00
560,00

186 156,70

0,00

12 348,80

17 720,50
í 855'20

29í,00
'1 900,00

1 940,00

111,00

342 3í9'70

I800,00

8 800,00

988,50

988,50

0,00

0,00

Celkem I 490 000,00 2 097 000,00 2117 925,20



Komentdř k iednotlivým Ň zóvěrkv roku 2005 ( výduie|

$ ro:z - poopoRq. osrarNÍcrr pRoxurČNÍcrr ČrNNosrÍ
5021- dohoda o provedené práci p. Dorošenko _9.434
5137 - plot na oplocení nového lesa - 38.717
51 39 - nákup materiálu (nařadí na ošetřování zeleně - 3 tis.; Postřik na stromky -| stromky
+pletivo na oplocenky 1 3 .000, podpěry k plotu do lesa _ 3.000, náhr. díly ke křovinoŤezu a
traktoru - 2.000
5169 - těžba dřeva Kubů - 28.000 , Musial - 49.000, lrysé.zení lesa _ 92.000, oprava křovinořezu
-3.250,
5171 _ neinvestiční transf. obyvatel. _ 23.365 _ stravné pro obeČrrí pracovníky.

Q 2212 - SILNICE
5169 _ nákup služeb - 823.140 _ rekonstrukce silnice ve Lhotě -2x ; rekonstrukce silnice ve
Vlasenici .+ nráklady na sečení příkopů -9.200, prohrnování silnice - 10.000 Kč

Q 2321 odvád. A čistění odpadních vod
5169 - oprava kanalizace ve Lhotě _ materiál _23.949

8 3419 _ OSTATNÍ TĚLoVÝCHo\rNÁ čINNosT
5164 - nájemné ( hřiště )
6l2L _ projekt na kuželnu,zpracovátní žádosti RRAV _ 30.000

s 6112 - ZASTUPITELSTVA oBCÍ
5023 - Plat místostarosfy, účetní

8 6171 _ ČINNOST MÍSTNÍ SPRÁVY
5021 _ oprava nábytku pan Vávrovský
5136 - Knihy' školení, časopisy, počítačové programy
5139 - nák. Materiálu - ohřívač na vodu Lhota klželna, úklidové prostředky
5166 - kupní smlouvy avěcná břemena - 14.600 , 65.000 _ stavební projekt kuželna
5169 - nákup ostatních služeb- zemnípráce ZD Kamenice na opravě kanalizace ve Lhotě- 14.000
elektromontážní práce kaplička - 26.000, p. Míchal doplatek za opra...iu střechy has. zbrojnice v roce
2004 _ 82.000, Zámky kaplička - 7 .600, zaněřeni pozemku - 27 .000 ,

5175 - pohoštění na veřejné schůzi (I1.720)
5321_ neinvestiční dotace obcím
5362 - danéz prodeje pozemků



Po í ztrát

Výdaje v roce 2005 - 2.097.4I2Kč
Příjmy v roce 2005- 2.lI7 .925 Kč
Ztráta 20.513 Kč

Pokrvtíztrátv:

Prostředk}'. které jsme měli na běžném úětu KB - 57.000 Kč
Pokrýí ztráty z prostředků obce

Zdtlv odnění ztrátv za r ok 2005
,

Dotace, na zalesnění u Antonky,kteránrím byla pÍíznána, ale nebyla vyplacena - 179.000Kč
Nebyl realizovánprodej parcely ve Vlasenici - 80.000 Kč
Neuhrazené poplatky za čističku ( byla přesunuta platba na rok 2006 - 40.000 Kč
Celkem nerealizované oříimv nroti nlánu - 299.000 Kč

Vvhodnocení sbírkv na obnovu zvonu v kapličce v obci Vlasenice :

Sběrací listina č. 1 : 60.000 Kč
Sběrací listina č. 2 : 32.800 Kč
Sběrací listina č. 3 : 51.500 Kč
Sběrací listina č. 4 : 2.400 Kč

Celkem bylo vybráno:146.700 Kč

Vvbrané prostředkv bvlv použitv:

- No..y Ton)včetně zvonové stolice, včetně kompletního vybavení elektrického
pohonu Zvonu a montáže do věže kapličky: 141.015 Kč

- Nátěr dřevěné konstrukce věže bochemitem + nátěr lavic: 9.770 Kč

- 20.513 Kč

Celkem náklady na zruoni 150.785 Kč



Zánis z kontrolv ÍinančníIto hospodaření obce Lhota- Vlasenice
za rok 2005

1. Byla provedena kontrola evidence v pokladní knize včetně příjmoých a ýdajor,"ých
pokladních dokladů. Kontrola pokladní hotovosti byla prověřována pravidelně
j edenkrát za dv a měsíce, nebylo shledáno závad.

Vyhotovené doklady souhlasily se zápisy v pokladní knize

2. Byla provedena kontrola čerpání finančních prostředků podle jednotliých
vystavených faktur' 

\

čerpání bylo účelové a odpovídalo plánu na rok 2005

3. K3|.I2.2005 byla provedena inventarizace veškerého majetku a skladoých zásob
obce, za účasti člena finanční komise p. Dohnala. o provedené inventuře je proveden
zápis'

Při inventuře majetku nebyly zjištěny nedostatky.

Velké akce obnovv obce :

1. Rekonstrukce komunikace ve Lhotě k chatrím a k Brožovum a ve Vlasenici.

$ebylo připomínek ke kvalitě provedené práce ani k výši čerpaných fin. prostředků.

2. Rekonstrukce kapliěky ve Vlasenici (rozvod elektřiny, vnitřní vybavení).

Bez připomínek, akce byla obyvateli dobře hodnocena.

Kontrolu hospodaření provedl finanční výbor ve složení :

p. Dohnal oto _ předseda
p. Stefl Vl.
pí. Dohnalová M.



KRAJSKÝ ÚŘno KRAJE vvsoČtrun
Odbor kontroly

ŽiŽkova 57,587 33 Jihlava' Česká republika

vt1rcrc. /f
ČÍslo jednacÍ: KuJl 4785/2006

Zpráva
o rnýsledku přezkoumání hospodaření obce

za rok 2005

Název obce: obec Lhota _ Vlasenice
okres Pelhřimov
lČ: 00584088

Př a rok 2005 bylo provedeno dne 08. 02' 2006 na základě zákona

ě. ávání hospodářeáí územních samosprávných celků a dobrovolných

sv č.420l20M Sb')

Přezkoumání provedl: Zdeněk Kittler
kontrolor pověřený řízením přezkoumání
pověření č.48/06

oddě]ení přezkoumání hospodaření obcí
odbor kontroly, Krajský úřad kraje Vysočina

Místo provedení přezkoumání: 
3ff% řl*hllťi;yn;:l'* '''

Podklady předloŽili: Milan Houška, starosta obce
Hana Mazancová, účetní

Na základě Žádosti obce v souladu s $ 42 odst. 1 zákona č,.128t2ooo Sb-, o obcích (obecní

zřízení), ve znění poioc;si"n změn a čoplňků a v souladu se zákonem č. 42or2o04 Sb., bylo

Úocrú' způsobbm próvedeno přezkoumání hospodaření za rok 2005.

Předmětem přezkoumání byly skutečnosti vymezené v S 2 odst.1 a2 zákona č- 42ol20o4 sb'

ryio iruteenbsti byly ouéroůany z hledisek uvďených v $ 3 zákonač- 42012004 sb'

tel.: 564 6027O7,fax: 564 602 480, e-mail: posta@kr-vysocina.cz, intemet www'kr-vysocina'cz

tň. 7nonnzrn LarL^rnr -_^i^_í' lf^tL-\^_L ^ A 
^ 

ít ' /^E^^nEnn^'Ao^^



A. Výsledek přezkoumání

Při přezkoumání hospodaření obce ve smyslu S 2 a $ 3 zákona č. 42012004 Sb. nebyly

ověřením předloŽenýcn oortaoů zjištěny nedostatky, resp. byly odstraněny na místě.

B. Ptnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných

a) při dílčím přezkoumání hospodaření

Dílěí přezkoumání nebylo prováděno.

b) při přezkoumání hospodaření obce za předchozí rok

Zastupitelstvo obce přUalo opatření k odstranění nedostatků zjištěných při přezkoumání
hospodaření obce za rok2004' Jednotlivé body opatření býly splněny.

C.Závér

Při přezkoumání hospodaření obce Lhota - Vlasenice za rok 2005
nedostatky ($ 10 odst. 3 písm. a) zákona č.420l2oo4 Sb.).

nebyly zjištěny chyby a

Vybrané ukazatele hospodaření obce:

a) podíl pohledávek na rozpočtu obce ''..-.0 o/o

b) podíl závazkŮ na rozpočtu obce . 0,669 %

c) podílzastaveného majetku na celkovém majetku obce ..' '....0o/o
d) ukazatel dluhové sluŽby .'. o o/o

Ve Vlasenici dne 08. 02. 2006

Krajský úřad
kraje Vyeoěina

odbor kontrolv
Žiltotn sz, osz sg JiÍl"'".1.

kontrolor pověřený
řízením přezkoumání

Zpráva obsahuje 3 listy a byla vyhotovena ve třech výtiscích:
uýtisk č. 1 pro obec Lhota _ Vlasenice
Výtisk č.2 a č. 3 pro Krajský úřad kraje Vysočina

Číslo jednacl: KUJl 4785/2006 Čisto stranky | 2



obce Lhota- Vlasenice za rok 2005

1. ByIazamitnuta žádost ze strukturálních fondů na rekonstrukci kuŽelny ve Lhotě,
vybudování cykloturistického a informačního centra a turistické ubýovny. Tuto
informaci vzalo zastupitelstvo na vědomí.

V dalších usnesenícti nejsou uvedeny podrobné důvody, proč gbci byla tato žádost
zamítnuta a zda zastupitelstvo bude nadále usilovat o získání dotace v dalších letech?

. Dále zde není uvedena cena' kterou zap|ati|4 obec za zpracování projektu.
' Doporučujeme zpracovat podrobnou zprávu,která bude obsahovat tyto informace na

výroční veřejnou schůzi.

2. Z usnesení zastupitelstva není patmé, proč nebyly rea|izovány drobné akce obnovy, které

-byly 
uvedeny v rozpoětu pro rok 2005 (oprava plotu u obecního úřadu, obnova zeleně )

3. Z usnesení vyplyvá, Žeby|anamontov'ána asi polovina vodoměru

V dalších usneseních není zmíněno, do kdy budou ostatní vodoměry namontovány a kdo
tuto montáŽ provede?

4. odkoupení pozemku od pana Řezky na nové parcely ve Lhotě nebylo ztealizováno.
Nebyl zrealizoviín záměr vytvoření třech stavebních parcel ve Lhotě.

ostatní usnesení obecního zastupitelstva byla průběžně plněna v průběhu roku
a kontrolní výbor nemá další připomínky.

Kontrolu usnesení zastupitelstva provedl kontrolní výbor ve složení :

p. Jirků J. - předseda
p. Juračková J.
p. Bednář J.

ve Vlasenici
dne:5.2.2006 fr2"#



Přehled prací v lese za rok 2005

Téžba dřeva

Vlasenice Palivo 56 PRM

Lhota 2,5 m
SK

35,84 m3

73,53 m3
28,3I m3

x
x

100

755,70:
690,85:

5 600 Kč

55 569 Kč
19 588 Kč

Kulati

Celkem

Pruměrné zpeněženi

Kůrovcová hmota

Zalesnění

Za\esněru nelesních půd

ožínání

Nátěry proti okusu

Prořezávky

Stavba oplocenek

4Í8,40

454,24 m3

20,02 m3

0,08 ha
0,06 ha
2,Í6ha

4,95ha

4,50ha

5,54ha

1080m

6 18.46:

400 ks - SM
400 ks - JV
5 680 ks _ jehličnaté
4 438 ks _listnaté

562 44IKč

568 041 Kč

1250'53 Kč

dotace 3

dotace I73

46

600 Kě

l47 Kč

dotace 22 160 Kč

Výsek plevelných dřevin na přibliŽovacích linkách
Yyžínani příkopů a odvodňovacích struh
Yýezém keřů a stromů pod kuŽelnou
Rozebírání oplocenek zaj ištěných kultur

lOprava oplocenek
PoloŽení lapráků
Instalace lapačů
oprava lesních cest
řkzar'd vránočních stromků a odv oz
Snrášení a príleď klesfu
Vystř'rhávání btrlcu

Přehled prací obecních pracovníků mimo les
Yyžinani příkopů okolo obecních cest
Yyžínéni a ýsek plevelných dřevin okolo rybníků
oprava obecních cest
Úlria kulturního zařízení, hasičrímy, kuŽelny a kapličky ve Vlrísenici
Ú arzaapozemlcu okolo obecních sfudní
Jarní a podzimní úklid obcí



l.a.
SJ>l *- 

ČESKA lNSPEKCE
ŽlVo INiHO PROS I Řřl)Í

oblastní inspektorát Havlíčkův Brod
Bělohradská 3304' 5B0 01 Havlíčkův Brod 1

tel.: 569 496 1 1 1, fax: 569 429 822
lČ: 41 69 32 05, e-mail: public@hb.cizp'cz,

Váš dopis značky lze dne: Naše značka: Vyřizuje / linka: Místo a datum:

6/oU8438tO\tŽe lng.Ženíšek HavlíčkůvBrod,2OO5-11-28

Protokol
z venkovního šetření konaného dne 22.II'24.11.2005 a sepsaný Českou inspekcí životního
prostředí oblastního inspektorátu Havlíčkův Brod dne 28.1 l.2005

Účastníci venkovního šetření: Ing. Žerríšek Jaroslav _ ool, oI Havlíčkův Brod

Kontrolovaný subj ekt : obecní lesy Lhota-Vlásenice

Předmětem

šetření j9 Prověrka stavu Životního prostředí v lesích. Prověrka je provedena ve smysiu $ 2 a 3

zákona ČNn o. 282lI99I Sb., o České inspekci Životního prostředí a její působnosti v ochraně lesa.

Hlavními kritérii pro šetření byly:
- zákon ČNn o. 2821199I Sb., o České inspekcí životního prostředí a její působnosti v ochraně lesa
- zákon č,.17lI992 Sb., o životním prostředí
- zákonč.28911995 Sb., o lesích a o změně a doplnění některých zákonů (lesní zákon)

Ziištěný stav:

Kancelářské šetření :

- LHC obec Lhota - Vlásenice _ 135 ha
- platnost LHP 1.1.2000 - 3L12.2009
- odborný lesní hospodář : r. 2000 _ Ing. Hloušek František

od r. 2001 p. Kubů František,Na Výsluní 806, Kamenice nad Lipou
- téŽba Mú+Mn 400 m3 / rok
- těŽbarnýchovná -40 _ 1,5 hďrok
- ptoŤezávky_5hďrok
- kůrovcové dříví _ pruměrně zpracoviíno za poslední 3 roky _ 15 m3 / rok
- evidence výskytu kůrovců,lapačů - vedena

I



6/oL/8438/05/Že

Venkovní šetření :

- 196 Drr _ kvalitní sm kmenovina, vminulosti postižená vrškovými zlomy, vyskyt
kůrovcového dříví nezjištěn, v J části funkční oplocena s bk

- |96 D7 - hustá kmenovina, bez připomínek
- 196 Dr,l - sm tyčoviny
- 197 Arr _ porost prosvětlené Sm kmenoviny s bohatým zmIazením smrku, výský

kůrovcového cir'íví nezjištěn
- I97 B1 _ původně louka, zalesněno převáŽně smrkem
- l97 Dlo _ řídký zbytek sm kmenoviny, bez závad
- I97 E9 - kompaktní porost sm kmenoviny, zpracování NT
- |97 Etu,tu, - mlaziny-tyčkoviny sm,bkjd - bez připomínek
- 197 E3 - Sm kmenovina na svahu, bezzávad
- 193 ,A.1 _ přirůstaná sm mlazina-tyčkovina
- 193 As,ro _ porosty velmi kvalitní sm krnenoviny na Živném stanovišti, vprosvětlených

místech intenzivní zm|azov ání smrku
- I94 Dr,z _ rozsáhlé sm mlaziny
- I94 Cro - SZ skupina, vytěženo, PZ smrku, výskyt kůrovcové dříví nezjištěn
- I94 Br'z _ plochy rozsáhlých sm mlazin na vodou ovlivněném stanovišti, bez připomínek
- I94 Bro _ zbytky kvalitní sm kmenoviny, všude intenzivní zmlazení smrku, bezzávad
- p.č. 386/1 _ původně ZPF _ zalesněno dle projektu'2,95 ba
- p.č. 39212 1'11 ha
- p.č. 5515 - 0,65 ha _2005
- p.č. 55/6 - 0,58 ha _2005

- na zakladě shlédnutých porostů lze konstatovat, že obecní lesy jsou obhospodďovány
šetrným způsobem, v mytní úmyslné těŽbě jsou preferovány jemnější zásahy _ pracuje se
s přirozeným zmlazenim, zm|azení smrku je velmi masívní a svým způsobem komplikuje
zavádění melioračních a zpevňujících dřevin / listnáčů / do porostů

- výskyt kůrovcůje pod kontrolou, nebyl zjištěn anijeden kůrovcový strom
- je třeba ocenit zalesňování dalších původně zemědělských pozemků a to ve značném

rozsahu

Protokol byl projednán na obecním úřadě Lhota _ Vlásenice dne :

Závěr z

ZaCIZP oI Havlíčkův Brod:
(

, t I +_l!(
Zaobecni úřad:



rta
Panský rybnÍk

- 
2t+7 

-

V,ouu
\-tUaE U l-tAae\u-u, {CI l/YSootu+-

úon,^" t oT{JŇo\'^ u fucEló-oý

ki vt K*e.E n'\íeTVu o3cg

nice nad

-ltt-
212
lr

{<lrq ul\Qto-e
U Qlcg ď.ma



l,r E6l

=E9t:re

s
211
5

nice nad L

28
2

?!
2

Ir

Hhii.*,.
i t*r{Íi!iá't{ť5!ii1 ttil,:l',,,



lttr ttr lttt tt

Návrh rozpočtu na rok 2006 ! prlimy
(Jbl m prumu

Da ové p íjmy : v tisících
1111 Da z p íjm fyz.osob ze záv ' Cinnosti 95
1112 Da z príjm osob ze samostatně v,ídělečné činnosti 20
1121 Da z príjmu právnick1ich osob 100
1211 Danz p idané hodnoty 160
1341 PopIatek ze psťr 1

1511 Da z nemovitosti 100
1349 Cinnost OU 2

DANOVE PRIJMY CELKEM: 478
Neda ové p íjmy :

1032 TrŽby z lesa ( těŽba; nájem traktoru;prodej d eva občanťrm) 500
2310 Pitná voda 13
2321 Čistiera ( poplatek za čističku od novych domťr 1 x 40 + 2x20 tis. ) 80
3612 Nájemné ( nájem z obecních domťr) 55
3612 Prodej pozemkťr ( jedna parcela ve Vlasenici, t i parcely ve Lhotě ;) ' 280
3722 Zběr a odvoz odpadkťt 37
2341 Rybník ( prodei ryb) 60



l

Návrh rozpočtu na rok 2006 - Vydaje
Skupina Druh v daj Obiem vrid.

'1032 Podpora pěstební činnosti- les ( platy zaměstnanc ;pojištění ;pohonné hmoty;stromky;chem. ošet ení;el' Energie 330
22',12 Silnice ( prohrnování ; posyp;pohonné hmoty) 22
2310 Pitná voda ( rozbory) 20
31 13 Zakladni škola- p íspěvek na Žáky 17
3399 Věcné dary obyvatelstvu + p íspěvek na vánoce 20
3419 Tělou chovná činnost ( pronájem zimního stadionu+ náiem za h iště) 7
363í Verejné osvětlení 30
3722 Sběr a odvoz popelnic ( nákup popelnic) 55
6112 Mzdy zastupitelťr ( starosta; mistostarosta;ričetní) 45
5512 Požární ochrana - sch ze hasičťl 4
6171 činnost místní správy ( Knihy; pevná paliva; telekomunikace; elektrická energie; nafta; pohoštění na ve . schťrzích 272

benzín; nákup kolkťt; školení; daně a poplatky; poplatky bance;

6320 Pojištění maietku + sluŽby peněŽních ustavťr 10
oprava silnice ve Lhotě + ve Vlasenici 411
Zasíťování parcel ve Lhotě 30
Nákup pozemk ( parcely ve Lhotě ) í50
Nov plot u obecního uradu 50
Oprava klubovny ve Vlasenici 10
Nákup stolního fotbalu do klubovny 20

cr
aLKOVE DAJE :



Plúnovuné kulturní. snolečenské o snortovní akce nu rok
2006

Kulturní akce:

15.4.2006- od 19.3o - srnÁlrÍcr +JEN TAK TAK

s.8.2006 - GTNEVRA
rrÁnra ŠnarovÁ \
nnÍ vpxcovsrÝ

12.8.2006 - CrnnnÁr, KLASSIC
JEN TAK TAK
PEPA Šrnos

Společenské ukc:

29.4.2006 -

8.7.2006 -

Výroční veřejná schůze zastupitelstva obce

pouťová zábav a ve Vlasenici

volejbaloý turnaj RODINNYCH DRUZSTEV
ve Vlasenici

konec října )' dolovná" výlov obecního rybníka spojený
s taneční zábavou



Program obnow vesnice na období 2003 - 2006.
rea|izované a připravované akce

ROK 2003 :

1. oprava fasády na škole ve Lhotě
2. optava střechy na obecním úřadě ve Vlásenici
3. Dokončení ěističky ve Vlásenici
4. Novy nábytek na obecní úřad ve Vlásenici
5. obnova aídrŽbazeletě ve Lhotě
6. Nová vývěsní skříň ve Vlásenici
7' přesunutí kontejnerů na tříděný odpad na vhodnější místo
8. oprava bytu ve škole ( Vlásenice)

ROK 2004 z

1. oprava hasičské zbrojnice ve Vlasenrct
2. oprava ,,Hampejzll",wc a kuchyňky
3. oprava kultumího domu ve Vlasenici
4. Dokončení opravy kapličky' oprava oltáře
5. Zďesněni pozemků u Antonky 2,96ha
4. Posílení vodovodu ve Vlasenici

ROK 2005 :

1. oprava silnice ve Lhotě
2. oprava silnice ve Lhotě a Vlasenici
3. Nákup pozemků pro parcely ve Lhotě. 185 tis. Kě /

4. Zasiťovént parcelve Lhotě
5. oprava kanalizace pod kuželnou ve Lhotě
6. Novy plot u obecního uřadu ve Vlasenici.. 60.tis. Kč
7. oprava interiéru v kapličce ve Vlasenici( dvě lavice, kšížová cesta' obrazy)
8. Instalace nového Zvonu zveřejné sbírky
9. obnova pomníku ve Vlasenici
10. Zalesnění pozemků u Anto 2,4 ha proběhne ů po obdržení dotace za zalesřtování v roce 2004

ROK 2006 z

1. Rekonstrukce kuŽelny + úprava školy na ubytovnu 6.900.000 Kč
2. Rekonstrukce silnice od pana Mazance na náves - 300 000 Kč dotace 127.000Kč

( druhá etapa)
3. Rekonstrukce silnice ve Lhotě od obecního rybníka k lesu ( okolo chat) 345.000 Kč dotace 200.000 Kč
4. optavaklubovny ve Vlasenici + zřízení dětského hřiště ( qýměna tří oken, ýměna vstupních dveří'

odstranění eternitu ze štítu avyzdění štítu, sanaění omítka vnitřní a venkovní, nové nátěry vnitřní a
venkovní, oprava plotu, nové rmitřní r,ybavení _ stoly, žíďIe, stolní fotbď , šipky, deskové hry, oprava
kuleěníku, venkovní houpačky, ptolézačky.) 325.000 Kč dotace 195.000 Kč

Legenda:
zrealizované akce
připravované akce v roce 2006
akce, které proti plánu nebudou ve volebním období 2003 -2006 zrealizovány


